ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОРЕНОВСКОЕ  МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

 353180, г. Кореновск, ул. Красная 87, тел/факс (86142)4-08-37

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
КРАСНОДАРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

КОРЕНОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

            ПРОТОКОЛ
заседания Местного политического совета

Кореновского местного отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

«7» ноября 2011 года                г. Кореновск                                          № 8

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Секретарь местного политического совета         Владимир Николаевич Рудник
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Секретарь местного политического совета         Владимир Николаевич Рудник

первый заместитель Секретаря
Политического совета Кореновского
местного отделения Партии
по агитационно-пропагандистской работе          Татьяна Григорьевна Ковалева

заместитель Секретаря Политического
 совета Кореновского местного
отделения Партии по работе
с депутатами и депутатскими
объединениями Партии      Василий Васильевич Слепухин

заместитель Секретаря Политического
совета Кореновского местного отделения
Партии по вопросам экономической
и социальной политики      Николай Викторович Вахрушев

заместитель Секретаря Политического
совета Кореновского местного отделения
Партии по вопросам взаимодействия
с общественными объединениями
и работе с молодежью      Андрей Борисович Веригин

члены местного политсовета:                               Владимир Иванович Аладин,
     Людмила Николаевна Богославец,

Сергей Анатольевич Голобородько,
Евгений Дмитриевич Деляниди,
Элла Ильинична Колесникова,
Михаил Викторович Кулиш,
Юрий Михайлович Литовченко,
Николай Владимирович Лютый,
Алексей Степанович Максименко,
Александр Павлович Русс
Анна Николаевна Сергиенко,
Таиса Ивановна Соколик.

Всего 17 участников заседания из 23 членов Местного политического совета.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О приеме в члены Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. О снятии с учета членов Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в связи со смертью.
3. О переизготовлении партийного билета в связи с изменением фамилии.
4. Об изготовлении партийного билета в связи с утратой, а так же с изменением
фамилии.
5. О  назначении  членов  участковых  избирательных  комиссий  с  правом
совещательного голоса.
6. О предложении для назначения секретарем первичного отделения Кореновское
№ 18-17 Шелест Дениса Сергеевича.
7. О работе агитаторов.
8.  О  необходимости  использования  в  агитационно-пропагандистской
предвыборной работе материалов, размещенных на федеральном и региональном
сайтах  Партии  er  .  ru     и  edinros  -  kuban  .  ru   и  установления  в  качестве  стартовой
страницы   сайта  Краснодарского  регионального  отделения  Партии  членами
партиактива и сторонниками.

Голосовали: «за» - 17, «против» - нет, «воздержались» - нет.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали:
О  приеме  в  члены  Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»:
1.Гузенко Игорь Васильевич
2. Демченко Алексей Владимирович
3. Куликова Александра Александровна
4. Мозговой Анатолий Петрович
5. Пурыха Татьяна Васильевна
6. Семик Наталья Викторовна
7. Таранова Юлия Ивановна

Выступили: В.Н. Рудник, Ю. М.Литовченко.

Решили:
В  соответствии  в  п.4.2.1.  Устава  Всероссийской  политической  партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» на основании личных письменных заявлений в количестве
11  шт.  принять  в  члены  Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»:

1. Гузенко Игорь Васильевич
Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

2. Демченко Алексей Владимирович
Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

3. Куликова Александра Александровна
Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

4. Мозговой Анатолий Петрович
Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

5. Пурыха Татьяна Васильевна
Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

6. Семик Наталья Викторовна
Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

7. Таранова Юлия Ивановна
Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

По второму вопросу повестки дня:

О снятии с учета членов Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в связи со смертью:
1. Мед Валентина Павловна 75507778
Выступили: Т.Г. Ковалева

Решили:
В соответствии с  п. 4.3.6 Устава Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» снять  с  учета

членов Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:
1. Мед Валентина Павловна

Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

По третьему вопросу повестки дня:

Слушали:
О переизготовлении партийного билета в связи с изменением фамилии.
Выступили: В.Н. Рудник

Решили:
Направить в Региональный исполнительный комитет партийный билет для

переизготовления  в связи с изменением фамилии.
Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

По четвертому вопросу повестки дня:

Слушали:
Об изготовлении партийного билета в связи с утратой, а так же с изменением

фамилии.

Решили:
1.  На  основании  личного  письменного  заявления  об  изготовлении  партийного
билета в связи с утратой, а так же с изменением фамилии, изготовить партийный
билет:

1. Ерофеевой Валентине Георгиевне
2. Направить документы в Региональный исполнительный комитет.
Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

По пятому вопросу повестки дня:

Слушали:
О  назначении  членов  участковых  избирательных  комиссий  с  правом

совещательного голоса.
Выступили: В.Н. Рудник
В соответствии со ст. 22 Федерального закона от 18 мая 2005 года № 51-ФЗ

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации» и на основании п. 14.8.8. Устава Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Местный политический совет

Решил:
1. Назначить  членами  участковых  избирательных  комиссий  с  правом

совещательного голоса:

№ п/п Фамилия,
имя, отчество

Номер
избирательного

участка
1. Кореновское городское поселение
2. Гоптарева Елена Викторовна 18-01
3. Выскребец Светлана Николаевна 18-02
4. Бойко Алексей Васильевич 18-03
5. Бызгу  Людмила Юрьевна 18-04
6. Константиниди Ирина Леонидовна 18-05
7. Шенкарь Анна Викторовна  18-06
8. Гориславская Нина Александровна 18-07
9. Филонова Татьяна Александровна 18-08
10. Сергеева Эльвира Алексеевна 18-09
11. Братко  Валентина Евгеньевна 18-10
12. Захаренко Виктория  Геннадьевна 18-11
13. Черных Светлана Николаевна 18-12
14. Попова Татьяна Сергеевна 18-13
15. Нелапшина Елена Петровна 18-14
16. Резцова Наталья Михайловна 18-15
17. Литвиненко Ольга Юрьевна 18-16
18. Ильченко Виктор Григорьевич 18-17
19. Литвиненко Виктория Геннадьевна 18-18
20. Лидамюк Нина Эдуардовна 18-19

2

21. Вовк Анатолий Михайлович 18-36
22. Волохова Наталья Юрьевна 18-47
23. Милославская  Марина Григорьевна 18-52
24. Кильдибекова Юлия Викторовна 18-53
25. Коломийцева Ирина Владимировна 18-54
26. Кибальник Оксана Викторовна 18-55
27. Братковское сельское поселение
28. Малик Елена Александровна 18-38
29. Нелипа Денис Валентинович 18-39
30. Черкасова Елена Владимировна 18-40
31. Бураковское сельское поселение
32. Бурка Ирина Николаевна 18-20
33. Дядьковское сельское поселение
34. Момот Юрий Леонидович 18-32
35. Дымченко Василий Юрьевич 18-33
36. Ткачева Ольга Анатольевна 18-34
37. Журавское сельское поселение
38. Лысенко Сергей Павлович 18-45
39. Каминская Ольга Викторовна 18-46
40. Новоберезанское сельское поселение
41. Суворова Наталья Владимировна 18-41
42. Гостищев Михаил Федорович 18-42
43. Ярошенко Денис Сергеевич 18-43
44. Кощеев Юрий Юрьевич 18-44
45. Малородова Татьяна Павловна 18-48
46. Корниенко Александр Сергеевич 18-49
47. Цысь Светлана Александровна 18-50
48. Кочарян Эдуард Николаевич 18-51
49. Платнировское сельское поселение
50. Ланецкий Виктор Денисович 18-23
51. Гринь Людмила Анатольевна 18-24
52. Ладыка Василий Иванович 18-25
53. Русанова Татьяна Николаевна 18-26
54. Головко Наталья Алексеевна 18-27
55. Чагров Роман Юрьевич 18-28
56. Назаренко Владимир Николаевич 18-29
57. Пролетарское сельское поселение
58. Ерошин Михаил Борисович 18-35
59. Чумак Владимир  Михайлович 18-37
60. Раздольненское сельское поселение
61. Сибюк Дмитрий Васильевич 18-21
62. Кипкалов Сергей Анатольевич 18-22
63. Краснов Сергей Сергеевич           18-56
64. Сергиевское сельское поселение
65. Подгайная Татьяна Геннадьевна 18-30
66. Кондратенко Людмила Евгеньевна 18-31
67. Андросова Ольга Викторовна 18-57

3

2.  Направить  настоящее  решение  в  соответствующие  участковые
избирательные комиссии.

3.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  заместителя
Руководителя местного исполнительного комитета Кулишову Е.А..

Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

По шестому вопросу повестки дня:

Слушали:
О  предложении  для  назначения  секретарем  первичного  отделения

Кореновское № 18-17 Шелест Дениса Сергеевича.
Выступили: В.Н. Рудник
Решил:
1. Рекомендовать  для  назначения  секретарем  первичного  отделения

Кореновское №18-17 Шелест Дениса Сергеевича.
2. Направить настоящее решение в первичное отделение Кореновское № 18-

17.
Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

По седьмому вопросу повестки дня:

Слушали:
О работе агитаторов.

Выступили: А.А.Солохина – ответственный избирательного штаба по работе
с агитаторами

Решили:
Осуществлять ежедневный мониторинг предпочтений избирателей и контроль

работы агитаторов
Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

По восьмому вопросу повестки дня:

Слушали:
О  необходимости  использования  в  агитационно-пропагандистской

предвыборной работе материалов, размещенных на федеральном и региональном
сайтах  Партии  er  .  ru     и  edinros  -  kuban  .  ru   и  установления  в  качестве  стартовой
страницы   сайта  Краснодарского  регионального  отделения  Партии  членами
партиактива и сторонниками.

Выступили: Е.А.Кулишова
Необходимо  сориентировать  актив  местного  отделения  Партии,  секретарей

первичных отделений, депутатов-единороссов всех уровней, сторонников Партии,
членов  «Молодой  Гвардии  Единой  России»  на  использование  в  агитационно-
пропагандистской предвыборной работе материалов, размещенных на федеральном
и региональном сайтах Партии er  .  ru     и edinros  -  kuban  .  ru  ,   а так же на установление в

качестве  стартовой  страницы   сайта  Краснодарского  регионального  отделения
Партии членами партиактива и сторонниками.

Решили:
Довести  данную  информацию  до  секретарей  первичных  отделений,

депутатов-единороссов  всех  уровней,  сторонников  Партии,  членов  «Молодой
Гвардии Единой России».
Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

Председательствующий
Секретарь местного политического совета                                         В.Н. Рудник

Верно

Секретарь местного политического совета                                   В.Н. Рудник
«7» ноября 2011 г.